

23 Haziran 2023

Ashley Ladson,
CEO Abode Residencies
The Colony Wilmslow
Altrincham Road,
Wilmslow
Cheshire
SK9 4LY

Sevgili Ashley,
Huddersfield'deki Crown House'un potansiyel gelişimi ve Huddersfield Üniversitesi tarafından komşu Ulusal Sağlık İnovasyon Kampüsü'nün oluşturulması ile ilgili olarak yazıyorum.

Kampüs bölgeyi dönüştürecek bir projedir. Kuzey İngiltere, Birleşik Krallık ve uluslararası alanda sağlık hizmetlerinin gelişimine katkıda bulunup, yeni sağlık hizmetlerine öncülük edecektir.

Profesyonel kursları ve yenilikçi araştırmalardaki olağanüstü geçmişiyle, önde gelen sağlık ve bakım kuruluşlarıyla olan geniş ortaklık ağıyla Huddersfield Üniversitesi bu sürecin lokomotifini olacaktır.

İlk bina olan Daphne Steele Binası üzerinde çalışmalar halihazırda başlamış olup, bina Eylül 2024'te açılacaktır. NHS Topluluk Teşhis Merkezini içerecek olan ikinci binanın prensipte onaylanması, ikinci tesisin de öğretim ve yenilikçi araştırmalar için 2025'ten itibaren üniversitenin hizmetine gireceğini anlamına geliyor.

Kampüste bulunacaklar:

Sağlık ve Refah Akademisi, üniversitenin halka açık sağlık tesislerini (klinikler ve araştırma) bir araya getirecek. Yerel sağlık işgücünün ve bölgesel sağlık ekonomisinin ihtiyaçlarıyla bağlantılı girişimci akademik faaliyetlerin odak noktası olacak.

Cilt bütünlüğü ve enfeksiyonun önlenmesi, psikolojik tedaviler, bağımlılık ve düşmelerin önlenmesi gibi alanlarda **dünya lideri araştırma tesisleri** olacak.

Uzman klinik öğretim tesisleri - Üniversitenin simülasyon ve yüksek kaliteli öğretim alanındaki uluslararası düzeydeki yetkin uzmanlarınca yönetilecek, dijital gündemi belirlemede lider olan çözüm ortaklarıyla etkileşimde olacak, uzaktan ve karma öğrenime liderlik edecektir.

- Mesleki terapi, sağlık görevlisi bilimi, akıl sağlığı hemşireliği ve sosyal hizmet/sağlık ve sosyal bakım tarafından kullanılmak üzere, toplum temelli simüle öğretimin yapılabileceği maket bir 'yatılı ev' olacaktır.

Queensgate, Huddersfield, HD1 3DH, UK

+44 (0) 1484 422288 +44 (0) 1484 516151

Chancellor: Sir George Buckley

Vice-Chancellor and Chief Executive: Professor Bob Cryan CBE DL

CMgr CCMl FREng

An exempt charity



- Psikoloji laboratuvarları – ilave mesleki donanıma sahip bilgisayar odaları.
- Spor uzmanı öğretim tesisleri.

Aşağıdakiler de dahil olmak üzere halka açık çok çeşitli tesisler:

- Personelin ve halkın ihtiyaçlarına hizmet eden ve öğrencilere çok ihtiyaç duyulan istihdam fırsatları sunacak ödüllü Ayak Hastalıkları Kliniğimiz.
- Yakın zamanda ortaklarımız Age UK Wakefield ve Aspire ile birlikte kurulan THRIVE telesağlık hizmetimiz, Mesleki Terapi ve Fizyoterapi öğrencilerine işe yerleştirme hizmetleri çerçevesinde sunulmaktadır; Öğrenciler, katılımcıların hedefleri belirlemesine ve müdahale planları tasarlamasına destek olmak için sağlık koçluğu yaklaşımını kullanarak, katılımcılarla video bağlantısı aracılığıyla çiftler halinde disiplinler arası çalışırlar.
- Yeni Spor ve Fizyoterapi Klinikleri, ebeveyn ve çocuk klinikleri, ruh sağlığı klinikleri ve sosyal bilim gruplarının çalışmalarına yönelik halka açık alanlar.

Kampüsün, Üniversitedeki sağlık ve bakımla ilgili ders çeşitliliğinde önemli bir artışı desteklemesi ve öğrenci sayısında önemli bir artışa olanak sağlaması bekleniyor. Bilgisayar, Tasarım, Mühendislik, Fizik Bilimleri ve diğer disiplinler de dahil olmak üzere Üniversite genelindeki grupların uzmanlığından yararlanan inovasyon faaliyetleri de artacak.

Gerektiğinde daha fazla bilgi vermekten memnuniyet duyarım.

Saygılarımla



Professor Tim Thornton
Rektör Yardımcısı

Queensgate, Huddersfield, HD1 3DH, UK

+44 (0) 1484 422288 +44 (0) 1484 516151

Chancellor: Sir George Buckley

Vice-Chancellor and Chief Executive: Professor Bob Cryan CBE DL

CMgr CCMi FREng

An exempt charity

